
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym i sołtysom 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) oraz z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/14 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym i sołtysom, zmienionej uchwałą Nr XXX/236/21 Rady 
Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 17 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 120 % kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 2692), zwanej dalej „kwotą bazową”.  

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 90 % kwoty 
bazowej. 

3. Przewodniczącemu stałej komisji rady gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 90 % 
kwoty bazowej. 

4. Zastępcy Przewodniczącego stałej komisji rady gminy przysługuje dieta miesięczna w wysokości 
82 % kwoty bazowej. 

5. Radnym nie wymienionym w ust. 1 – 4, będącym członkami stałej komisji, przysługuje dieta 
miesięczna w wysokości 80 % kwoty bazowej. 

6. Radnym nie będącym członkami żadnej stałej komisji rady gminy i nie pełniącym funkcji 
wymienionych w ust. 1 lub 2 przysługuje dieta za udział w sesji, w wysokości 10 % kwoty bazowej.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje dieta 
miesięczna, w związku z wykonywaniem zadań określonych w statutach jednostek pomocniczych, 
w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych).” 

§ 2. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalenia wysokości diet przysługujących radnym 
i sołtysom od dnia 1 września 2024 r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7833



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7833


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-12T12:08:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




